2020 年４月 15 日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 人事総務部長 村田 世司

 （TEL．03－6277－8088）

取締役報酬の自主返上に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大により罹患された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、店舗の時短営業および休業を行っておりま

す。かかる状況に鑑み、下記のとおり、当社の取締役が一部報酬を自主返上することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．報酬返上の対象者

     代表取締役社長、取締役副社長の２名

２．役位別の報酬返上率

  代表取締役社長 ・・月額報酬の 30％

  取締役副社長 ・・月額報酬の 10％

３．報酬返上の期間

     2020 年４月から６月までの３ヶ月

以上